DE SERVICIO:940990902413

RMU:79028 99-09-19 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:35DU07A553550325

LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:N297FX

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:22 MAY 25-23 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$3,282

$3,282

(TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,119.54
Fecha, hora y lugar de impresion:15/08/2025 18:26:56hrsCarretera Valles-TampicoKm. 1TantocobCd. VallesCd. VallesSan Luis PotosiMexicoC.P.